12 todos estos actos le servirá como suficiente autorización y

13 habilitante esta misma cláusula de estilo para la perfecta

14 validez de este instrumento. Firmada por el abogado Álvaro

15 Felipe Cárdenas Zambonino, con matrícula profesional

16 diecisiete guión dos mil diez guión doscientos veinte y siete

17 —(N* 17-2010-227)” (HASTA AQUÍ LA MINUTA] la misma

18 que queda elevada a escritura pública con todo el valor legal

19. y que los comparecientes la aceptan en todas y cada una de

20 sus partes. Para la celebración de la presente escritura se

21 observaron los preceptos y requisitos previstos en la Ley

[...]

CAPITAL SOCIAL SUSCRITO Y PAGADO.- El capital

social suscrito y pagado de la compañía es de DIECIOCHO MILLONES CIENTO

CINCUENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS VEINTE Y CINCO DÓLARES DE

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD 18,155.325.00). dividido en

dieciocho millones ciento cincuenta y cinco mil trescientos veinte y cinco

(18,155.325.00) participaciones sociales iguales, acumulativas e indivisibles, de un

valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América (USD $1.00) cada

una. El capital suscrito se halla pagado en su totalidad. El capital se encuentra

integrado de conformidad con el siguiente cuadro de integración: